Ebu Said Til.cü'I-Mülük
b. Zahlriddln Tuğtegin

(ö. 526/ 1132)

Dımaşk atabeglerinden.
_j

2 Ramazan 478'de (22 Aralık 1085) doğ
du. Gençliğinden itibaren atabegliğin çe
şitli yerlerinde idari ve askeri görevler
de bulundu. Babası Atabeg Tuğtegin onu
ilk defa 494'te ( 1101 ) Cebele'nin muha
fızlığına tayin etti. Pa kat !